



Byrådsavdeling for eldre og sosiale tjenester
Rådhuset
0037 OSLO

Dato: 08.03.2011

Deres ref:

Vår ref (saksnr):

Saksbeh:

Arkivkode:

2010/514-

Hans Christian Lillehagen, 913 26 272

332.0

VEDR GRØNLAND FLERKULTURELLE ELDRESENTER, BREIGT 9

Det vises til tidligere korrespondanse vedr Grønland flerkulturelle eldresenter. Som byrådsavdelingen er kjent med så finnes det tre eldresenter i Bydel Gamle Oslo. Ett som drives av Frelsesarmeen på Ensjøtunet og bydelens to sentre på Kampen/Vålerenga og Grønland.

Grønland flerkulturelle eldresenter er et tilbud som viser seg i praksis å bli brukt som et byomfattende tiltak. Mange tilreisende fra andre bydeler kommer til Grønland fordi de føler tilhørighet til miljøet her og har behov for et flerkulturelt tilbud. Det er flott på mange måter, men bydelen mener det innebærer en urimelig stor kostnad som må dekkes av Bydel Gamle Oslo.

I den forbindelse ønsker bydelsutvalget å se nærmere på andre og nye muligheter for finansiering:

1. Belaste andre bydeler for kostnader etter besøk i senteret. Dette vil innebære en dokumentering av hvilke besøkende man til enhver tid har og hvor man fakturerer en stykkpris til andre bydeler. Dette kan virke komplisert og byråkratiserende.
2. Bydelen mottar tilskudd fra byrådsavdelingen, ettersom senteret har spesiell status som flerkulturell. Flere bydeler kan markedsføre at de har et tilbud til flerkulturelle, men at det ikke er i egen bydel. Dette vil kunne være positivt for byens økende eldrebefolkning med minoritetsetnisk bakgrunn.

Vi håper byrådsavdelingen kan se seg tjent med å hjelpe bydelen – slik at eldresenteret skal slippe å oppleve stadige trusler om nedleggelse fordi bydelen ikke lenger har råd til drift.



Vi ser fram til at byrådsavdelingen behandler saken og ber om at det behandles som konkret søknad om tilskudd, slik at statusen til eldresenteret blir byomfattende, selv om den daglige driften besørges av Bydel Gamle Oslo. Vi ønsker også en vurdering fra byrådsavdelingen om hvorvidt det er mulig å finne nye finansieringsmuligheter for vårt byomfattende eldresenter.

Mvh

Hans Christian Lillehagen (DnA) /sign.
BU-leder

Karin Ryen (H) /sign.
BU-representant og
medlem av eldrerådet

Kopi: Bydelsdirektør Lasse Østmark
Eldrerådet i Bydel Gamle Oslo
Bydelsutvalget